
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  HTV S

I II III IV V VI Punkte

11 10 6 15 4 5

25

1
17

5
20

10
22

11
23

13
25

14 Auszeit

14:12
22:16

Ende
15:55

B  SV Karlsruh… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 7 9 1 10

193 14

13:20 4:10

12:17
╳
12

2
13

4
14

7
18

8
19

9
Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
15:58

B  SV Karlsruh… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 11 1 2 5

188

16:21

0
13

2
14

4
16

7
18

8 12 Auszeit

0:4
8:13

Ende
16:23

A  HTV R

I II III IV V VI Punkte

5 11 10 6 15 4

25

╳
14

5
15

6
18

7
21

8
25

13
Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 3. Spieltag Verbandsliga
Frauen

A  Heidelberger TV vs. SV Karlsruhe-Beiertheim B

Spiel 9 18.01.2025 15:30 Uhr

Friedrich-List-Halle
76131 Karlsruhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  HTV 10/14

1 Schirmer, Maren X
2 Zajac, Matylda
3 Langer, Josefine

4 Krohn, Julene X
5 Ballhorn, Naia X
6 Simon, Moira X

10 Unkel, Wiebke X

11 Bitterich, Leonie X
13 Düll, Felicitas
15 Challand, Maëlle X

A  Libero

1 Schirmer, Maren X

2 Zajac, Matylda

A  Offizielle

T Hoeger, Silvia E

C

B  SV Karlsruh… 13/14

1 Buchwald, Karolin X

2 Zilly, Mila X
3 Orsolic, Lara X
4 Wardelmann, Marie X
5 Golovina, Sophie X

6 Wiehl, Jella X
7 Krmek, Iva X
8 Voigt, Pauline X
9 Burg, Smilla X

10 Kallauch, Alma X

11 Torretti, Viola X
14 Schiel, Fine X
20 Krmek, Ana X

B  Libero

6 Wiehl, Jella X
20 Krmek, Ana X

B  Offizielle

T Gerber, Daniel E
SC Farke, Carlotta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HTV SV Karlsruh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 19 0 3 1
1 0 1 25 2 25 18 0 1 2

3

3 0 2 50 50 37 0 4 3
Start: 15:30 Ende: 16:23 Dauer: 0:53

Sieger: Heidelberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Allaw, Lea 1

2 Akbas, Lara 2

Schr. Seiter, Emma
Assist. Moj, Antonia

Dokument erstellt: 18.01.2025 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


