

U18 weiblich 3. Spieltag Verbandsliga

Frauen

(A) Heidelberger TV vs. SV Karlsruhe-Beiertheim (B) Spiel 9

18.01.2025 15:30 Uhr

Friedrich-List-Halle 76131 Karlsruhe



	T		S		art :30		A	HTV		S		de :55	В) SV Ka	arlsrul	۱	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
le	Sta	rtaufstellung	7	11	10	6	15	4	5		5	8	7	9	1	10	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ							25		3			14		19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									13:20			4:10		
L			-												12:17		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 17	5 20	10 22	11 23	13 25	14	Auszeit	X 12	2 13	4 14	7 18	© ©	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:12 22:16							4:8

S	Sta 15	art :58	B) SV Ka	arlsrul	h	S	En 16	de :23		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	7	11	1	2	5		5	11	10	6	15	4	
Ŀ	8						18							25
Z	16:21													
2	0 13		4 16	7 18	8	12	Auszeit	X 14	5 15	6 18	7 21	»(ဩ	13	Auszeit
				٠٠			0:4 8:13							21:18

A HTV

1 Schirmer, Maren

Zajac, Matylda

3 Langer, Josefine

4 Krohn, Julene

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen										
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand					

1	Bemerkungen

	Ergebnisse										
		A) HT\	/	SV Karlsruh (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	25	1	25	19	0	3	1		
1	0	1	25	2	25	18	0	1	2		
				3							
3			50		50	37	0	4	3		
Start: 15:30 Ende: 16:23 Dauer: 0:53											
Sie	ge	r: ŀ	leide	elberg	er TV				2:0		

	5	Ballhorn, Naia	Χ	6	Wiehl, Jella	Χ
	6	©Simon, Moira	Χ	7	ⓒ Krmek, Iva	Х
		Unkel, Wiebke	Χ	8	Voigt, Pauline	Х
		Bitterich, Leonie	Х	9	Burg, Smilla	Χ
		Düll, Felicitas		10	Kallauch, Alma	Χ
		Challand, Maëlle	Х	11	Torretti, Viola	Х
abla	-	Chanaria, Macie		14	Schiel, Fine	Χ
4		Libere	20	Krmek, Ana	Х	
Λ	(A)	Libero		20	Killiek, Alia	^
А 1	(A)			B	Libero	^
A 1 2	A)	Schirmer, Maren	Χ	યું ક્રિ લ	Libero	
A 1 2	1 2		Χ	<u> </u>	Libero Wiehl, Jella	Х
2	1 2	Schirmer, Maren Zajac, Matylda	Х	<u> </u>	Libero	
2	1 2 (A)	Schirmer, Maren Zajac, Matylda	X) 6 20	Nibero Wiehl, Jella Krmek, Ana	Х
2	1 2	Schirmer, Maren Zajac, Matylda	X) ଜାର(ନ୍ଧ ⊢	Miehl, Jella Krmek, Ana Offizielle	X

B SV Karlsruh...

Orsolic, Lara

5 Golovina, Sophie

6 Wiehl, Jella

Buchwald, Karolin Zilly, Mila

Wardelmann, Marie

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Allaw, Lea		1				
2	Akbas, Lara		2				
			Schr.	Seiter, Emma			

Assist. Moj, Antonia